
Clasificación: ABSOLUTA MASCULINA 15KM
9ª CARRERA DE MONTAÑA 'LAS MINAS DE

REMOLINOS'

Domingo, 21 de Junio de 2015

PuestoDorsalNombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º RitmoKm Club Licencia
1 69 JOSE ANTONIO MURO SUPERVIA 00:58:23 00:58:21 00:21:14 00:00:00 00:03:53 ZENIT TWINNER AR1053
2 35 DANIEL GALINDO ESQUEJ 00:59:20 00:59:20 00:21:13 00:00:56 00:03:57 ZENIT­TWINNER
3 58 MARCOS LOPEZ ARBUES 01:01:03 01:01:03 00:21:14 00:02:39 00:04:04 ZENIT­TWINNER AR563
4 23 JOSE ANTONIO DE LA FUENTE ROMERO 01:02:14 01:02:14 00:22:20 00:03:50 00:04:08 TRANSMENDOZA AR353
5 16 JOSE LUIS BONED LACASA 01:05:07 01:05:05 00:22:50 00:06:43 00:04:20
6 36 ANGEL GALINO MURIEL 01:06:01 01:06:01 00:22:44 00:07:37 00:04:24 A.D. 195 METROS­WATTUSSI
7 115 JONATN GARCIA GARCIA 01:06:04 01:05:59 00:24:53 00:07:40 00:04:23
8 66 JORGE MORENO GUSTRÁN 01:09:38 01:09:35 00:24:37 00:11:14 00:04:38 TRANSMENDOZA
9 6 JUAN CARLOS ARILLA LAPLAZA 01:09:45 01:09:38 00:24:27 00:11:21 00:04:38 ATLETISMO 5 VILLAS
10 29 CARLOS FAUBELL BERDASCAS 01:10:14 01:10:11 00:24:17 00:11:51 00:04:40
11 4 VICTORIANO ARAZO GASCON 01:10:18 01:10:16 00:25:19 00:11:54 00:04:41 SARRIOS 17151140V
12 21 JOSE LUIS CUARTERO GABAS 01:11:12 01:11:09 00:24:51 00:12:48 00:04:44 TRANSMENDOZA
13 65 EDUARDO MORCILLO GAÑÁN 01:12:05 01:12:02 00:25:12 00:13:41 00:04:48 INDEPENDIENTE
14 73 ERNESTO PEREZ JUDEZ 01:12:52 01:12:47 00:25:36 00:14:28 00:04:51 GRUPO 7:45
15 37 ANGEL GALLARDO ANADON 01:13:33 01:13:28 00:25:39 00:15:09 00:04:53 ZENIT­TWINNER
16 93 JOSE JAVIER VALLS LOPEZ 01:15:10 01:15:06 00:26:28 00:16:46 00:05:00 SIMPLY­SCORPIO 71 AR­967
17 62 JOSE ANDRES MARIN BAEZA 01:15:26 01:15:20 00:26:34 00:17:02 00:05:01 INDEPENDIENTE
18 67 JOSE MANUEL MUñIO ABAD 01:15:38 01:15:30 00:27:01 00:17:14 00:05:02 ATLETISMO 5 VILLAS
19 48 LUCAS GIMENEZ ALONSO 01:16:13 01:16:08 00:27:03 00:17:49 00:05:04 GRUPO 7:45 17219677
20 26 HUBERT EHLERT 01:16:32 01:16:26 00:27:07 00:18:09 00:05:05 AT TARAZONA
21 85 JOSé ANTONIO SANJUAN CALVO 01:17:26 01:17:21 00:27:22 00:19:02 00:05:09
22 43 ALBERTO GARCIA MOLINOS 01:17:26 01:17:23 00:26:24 00:19:03 00:05:09 RUNNING REMOLINOS
23 72 ALFONSO PANTOJA VILLAR 01:17:52 01:17:48 00:25:51 00:19:28 00:05:11 CLUB DE MONTAÑA IBONCIECHO 17745696T
24 87 JOSE OSCAR SETA ORTUBIA 01:18:07 01:17:57 00:27:28 00:19:44 00:05:11 ATLETISMO FUSTIÑANA
25 25 CHEMA DOMINGUEZ MACIA 01:18:09 01:18:05 00:27:22 00:19:46 00:05:12
26 33 JESUS JAVIER FRANCES BERGES 01:18:33 01:18:25 00:26:14 00:20:10 00:05:13 ATLETISMO 5 VILLAS ARF 546
27 13 ALBERTO BLANQUEZ ACIN 01:19:15 01:19:06 00:27:41 00:20:51 00:05:16
28 55 SERGIO LASERRADA MARTINEZ 01:19:19 01:19:10 00:28:13 00:20:55 00:05:16 CCREMOLINOS
29 45 RAUL GARCIA SERRANO 01:19:22 01:19:18 00:27:19 00:20:58 00:05:17 HURACAN AINZON
30 24 JAVIER DITO RUBIO 01:19:22 01:19:14 00:28:09 00:20:58 00:05:16
31 28 JOSE LUIS ESTEBAN LAGUNA 01:19:39 01:19:32 00:27:59 00:21:16 00:05:18 CM. AYUD
32 68 ALBERTO MURILLO SOLANAS 01:19:47 01:19:44 00:26:57 00:21:24 00:05:18 OS ANDARINES D´ARAGÓN
33 79 EDWARD REDRADO OVIEDO 01:20:28 01:20:17 00:27:19 00:22:04 00:05:21 ATLETISMO FUSTIÑANA
34 9 NACHO AZNAREZ CASTILLA 01:21:29 01:21:23 00:28:00 00:23:05 00:05:25 GRUPO 7:45
35 88 ANTONIO SOLANAS ISAC 01:21:30 01:21:30 00:28:00 00:23:07 00:05:26 CLUB ATLETISMO LA ALMUNIA ARF348
36 30 HUGO FERNáNDEZ NAVARRO 01:22:03 01:21:53 00:27:45 00:23:39 00:05:27 UNIVERSITARIO RUGBY CLUB
37 17 ALFONSO CARO 01:22:17 01:22:12 00:28:38 00:23:53 00:05:28 GRUPO 7:45
38 95 MIGUEL ANGEL VILLALBA ELBAZ 01:22:34 01:22:28 00:27:28 00:24:10 00:05:29
39 18 MIGUEL CARRERA CAMPOR 01:23:12 01:23:04 00:28:15 00:24:48 00:05:32 GRUPO 7:45
40 39 CARLOS GALVEZ GARCIA 01:23:28 01:23:23 00:29:02 00:25:05 00:05:33 CORREDORES DEL EBRO. 17717495C
41 14 JESUS MANUEL BLASCO ARASCO 01:24:05 01:23:56 00:27:19 00:25:41 00:05:35 ATLETISMO 5 VILLAS ARF 23
42 1 FERNANDO ALASTUEY SAGASTE 01:24:05 01:23:56 00:27:51 00:25:41 00:05:35 ATLETISMO5VILLAS
43 19 OSWALDO CARVAJAL PEREZ 01:26:15 01:26:07 00:30:01 00:27:51 00:05:44 7.45
44 74 FERNANDO PEREZ LAHOZ 01:26:27 01:26:21 00:27:21 00:28:03 00:05:45 ATLéTICO SOBRARBE 72965075
45 57 JAVIER LITAGO SOLA 01:27:31 01:27:19 00:31:14 00:29:08 00:05:49
46 82 JOSE RUIZ VELA 01:27:38 01:27:32 00:29:47 00:29:14 00:05:50 TRANSMENDOZA 324
47 53 CARLOS LAPUENTE AZNAR 01:27:39 01:27:32 00:29:47 00:29:16 00:05:50 TRANSMENDOZA
48 81 ISIDRO RODRIGO GIMENEZ 01:28:18 01:28:13 00:28:00 00:29:54 00:05:52 CLUB CICLISTA REMOLINOS
49 31 DANIEL FERNáNDEZ URUEñA 01:29:29 01:29:23 00:31:17 00:31:05 00:05:57
50 70 JOSE ANTONIO NAJEDA DUEÑAS 01:29:47 01:29:42 00:31:15 00:31:23 00:05:58
51 32 JAVIER FERRER LAPUERTA 01:30:22 01:30:12 00:31:05 00:31:59 00:06:00
52 10 JAVIER BECERRIL MURO 01:31:24 01:31:22 00:30:29 00:33:01 00:06:05 TRANSMENDOZA

53 54 RUBéN LASANTA MARTíNEZ 01:32:45 01:32:37 00:32:21 00:34:21 00:06:10 RUNNING ZARAGOZA FISIO
ZARAGOZA

54 59 PABLO LóPEZ PLOU 01:32:45 01:32:37 00:32:21 00:34:21 00:06:10
55 22 SERGIO CUARTERO SOBREVILLA 01:32:50 01:32:36 00:31:21 00:34:26 00:06:10
56 75 SERGIO PONZ BELENGUER 01:33:29 01:33:23 00:30:42 00:35:05 00:06:13 ZENIT­TWINNER
57 60 JOSE MIGUEL MALDONADO JIMENEZ 01:33:34 01:33:25 00:32:38 00:35:11 00:06:13
58 56 JOSE ANGEL LERIN VILLANUEVA 01:33:41 01:33:37 00:30:30 00:35:17 00:06:14
59 90 JAVIER TEJERO MUÑOZ 01:33:48 01:33:37 00:38:10 00:35:24 00:06:14 REMOLINOS
60 15 NICOLAS BLASCO GIL 01:34:58 01:34:45 00:31:15 00:36:34 00:06:19 ATLETISMO FUSTIÑANA
61 50 AGUSTIN HERRANDO SANCHEZ 01:35:35 01:35:22 00:33:26 00:37:11 00:06:21 LA MEDIA PA LA UNA AR253
62 49 AITOR GRACIA CARRERA 01:35:38 01:35:26 00:30:54 00:37:15 00:06:21
63 63 RAFAEL MARQUINA HERNANDEZ 01:35:39 01:35:25 00:31:37 00:37:15 00:06:21 OS ANDARINES
64 78 FERNANDO RAMOS SOLANA 01:39:53 01:39:39 00:34:58 00:41:29 00:06:38



Clasificación: ABSOLUTA MASCULINA 15KM
9ª CARRERA DE MONTAÑA 'LAS MINAS DE

REMOLINOS'

Domingo, 21 de Junio de 2015

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º RitmoKm Club Licencia
65 83 GUSTAVO G. SAENZ SAENZ 01:40:47 01:40:40 00:33:59 00:42:23 00:06:42 GRUPO 7:45



Clasificación: ABSOLUTA FEMENINA 15KM
9ª CARRERA DE MONTAÑA 'LAS MINAS DE

REMOLINOS'

Domingo, 21 de Junio de 2015

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º RitmoKm Club Licencia
1 77 PRESEN PUYAL ARTIEDA 01:13:15 01:13:12 00:26:34 00:00:00 00:04:52 ZENIT­TWINNER AR2183
2 76 CRISTINA PUERTOLAS REBOLLAR 01:15:36 01:15:32 00:26:29 00:02:20 00:05:02 REMOLINOS
3 92 PILAR VALERO CEBRIAN 01:16:40 01:16:35 00:25:57 00:03:24 00:05:06 AR478
4 47 SONIA GIL JULVEZ 01:17:39 01:17:33 00:26:53 00:04:23 00:05:10 AD JALON 2336
5 61 SUSANA MAQUEDA GARCIA 01:23:20 01:23:11 00:29:13 00:10:04 00:05:32 ATLETISMO 5 VILLAS
6 40 MERCHE GAMEZ VICEN 01:27:38 01:27:32 00:29:47 00:14:22 00:05:50 TRANSMENDOZA
7 12 MARIA TERESA BLANC CERA 01:28:07 01:28:07 00:31:02 00:14:51 00:05:52 ST CASABLANCA AR253
8 34 SALOME FRANCO LORENTE 01:31:19 01:31:16 00:30:29 00:18:03 00:06:05 TRANSMENDOZA
9 3 MAITE ALMAJANO MARTINEZ 01:33:30 01:33:26 00:30:42 00:20:15 00:06:13 ZENIT­TWINNER
10 2 EVA ALAVA SOLER 01:35:40 01:35:31 00:31:58 00:22:24 00:06:22 RUNNERAS REMOLINERAS
11 91 ELENA TOLóN SORO 01:40:47 01:40:39 00:33:59 00:27:31 00:06:42 GRUPO 7:45 825
12 46 IRINA GHEORGHIU 01:44:12 01:44:04 00:36:28 00:30:57 00:06:56 GRUPO 7:45



Clasificación: ABSOLUTA MASCULINA 5.5KM
9ª CARRERA DE MONTAÑA 'LAS MINAS DE

REMOLINOS'

Domingo, 21 de Junio de 2015

PuestoDorsalNombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º RitmoKm Club Licencia
1 144 JULIO CÉSAR SIMBAÑA NASIMBA 00:21:59 00:21:59 00:21:59 00:00:00 00:03:59 RUNNING ZARAGOZA
2 123 JORGE GÓMEZ GRACIA 00:22:07 00:22:05 00:22:07 00:00:07 00:04:01 ZENIT TWINNER MUSCLE CENTER
3 110 NACHO DIESTE APARACIO 00:22:33 00:22:33 00:22:33 00:00:33 00:04:06 ZENIT­TWINNER ARF746
4 125 ROBERT GUERRERO ARGOTI 00:23:02 00:23:00 00:23:02 00:01:02 00:04:10 ZENIT TWINNER MUSCLE CENTER
5 103 MANUEL ANDRINO NOGALES 00:23:21 00:23:19 00:23:21 00:01:21 00:04:14
6 122 OSCAR GIMENO EMPERADOR 00:24:01 00:23:52 00:24:01 00:02:01 00:04:20 ZENIT­TWINNER
7 107 ALBERTO CASTRO GARCíA 00:24:29 00:24:26 00:24:29 00:02:29 00:04:26 TRANSMENDOZA
8 133 DAVID NADAL 00:24:43 00:24:39 00:24:43 00:02:43 00:04:28 INDEPENDIENTE
9 140 MANUEL ALEJANDRO ROY MINGUEZ 00:24:48 00:24:45 00:24:48 00:02:48 00:04:30 RUNNING ZGZ ­ FISIO ZARAGOZA
10 129 CARLOS LAMUELA SERON 00:25:08 00:25:04 00:25:08 00:03:08 00:04:33 RUNNIG ALAGON
11 80 IVAN RIVADULLA ABAD 00:25:29 00:25:29 00:25:29 00:03:29 00:04:38 AGM
12 147 JOSE VALERA MUñOZ 00:26:32 00:26:28 00:26:32 00:04:32 00:04:48 ZENIT­TWINNER
13 132 OSCAR MORA LABENA 00:29:09 00:29:00 00:29:09 00:07:09 00:05:16 ATLETISMO 5 VILLAS
14 112 BRAULIO ESPIN LOPEZ 00:30:53 00:30:45 00:30:53 00:08:53 00:05:35
15 141 ALEJANDRO ROYO MORENO 00:30:56 00:30:51 00:30:56 00:08:56 00:05:36 ZENIT­TWINNER
16 148 CARMELO VELAZQUEZ DIEZ 00:31:07 00:30:59 00:31:07 00:09:07 00:05:38 GENTE SANA
17 104 LUIS MIGUEL ARENAS GONZÁLEZ 00:31:11 00:30:55 00:31:11 00:09:11 00:05:37 FINCAS LUNA
18 111 FRANCESC EDO SINCHAY 00:32:15 00:31:59 00:32:15 00:10:15 00:05:49 FINCAS LUNA
19 114 JESUS FERRIZ ESQUEJ 00:34:33 00:34:25 00:34:33 00:12:33 00:06:15
20 41 CHARLY GARCÍA 00:37:29 00:37:17 00:37:29 00:15:29 00:06:46 CLUB ATLETISMO REMOLINOS
21 120 DAVID GIMENEZ ALONSO 00:37:29 00:37:16 00:37:29 00:15:29 00:06:46 CLUB AT.REMOLINOS
22 134 MANUEL NAVAS BERENGUER 00:41:03 00:40:49 00:41:03 00:19:03 00:07:25 GRUPO 7:45
23 117 RAUL GAUDES SANCHEZ 00:41:18 00:41:04 00:41:18 00:19:18 00:07:28
24 118 JOSUE GAUDES SANCHEZ 00:41:18 00:41:04 00:41:18 00:19:18 00:07:28
25 131 FERNANDO MARTINEZ LARRAGA 00:46:45 00:46:40 00:46:45 00:24:45 00:08:29 GRUPO 7:45



Clasificación: ABSOLUTA FEMENINA 5.5KM
9ª CARRERA DE MONTAÑA 'LAS MINAS DE

REMOLINOS'

Domingo, 21 de Junio de 2015

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º RitmoKm Club Licencia
1 130 LUISA LARRAGA CACHO 00:24:07 00:24:07 00:24:07 00:00:00 00:04:23 SIMPLY SCORPIO
2 113 LAURA FERMOSO RODRíGUEZ 00:28:22 00:28:11 00:28:22 00:04:14 00:05:07
3 143 YULIA SHMULIY 00:31:27 00:31:16 00:31:27 00:07:19 00:05:41 ZENIT­TWINNER
4 106 DIANA BOSQUE SERRANO 00:31:31 00:31:15 00:31:31 00:07:23 00:05:41 FINCAS LUNA
5 105 AZUCENA BELENGUER SANCHO 00:31:35 00:31:29 00:31:35 00:07:27 00:05:43 ST CASABLANCA AR253
6 142 ADELA DE LA CRUZ 00:31:52 00:31:46 00:31:52 00:07:44 00:05:46 GENTE SANA
7 145 MARIA JOSE SOLSONA EMPERADOR 00:32:46 00:32:35 00:32:46 00:08:39 00:05:55 ZENIT­TWINNER
8 135 ANA OCHOA RAMIRO 00:32:51 00:32:41 00:32:51 00:08:43 00:05:56
9 127 JESSICA JIMENEZ DE LA CRUZ 00:33:39 00:33:33 00:33:39 00:09:32 00:06:06 GENTE SANA
10 136 MARIA OLORIZ SANJUAN 00:34:26 00:34:15 00:34:26 00:10:18 00:06:13 ZENIT­TWINNER
11 137 MARIA JOSE PEREZ MOLINOS 00:34:33 00:34:24 00:34:33 00:10:25 00:06:15 RUNNERAS REMOLINERAS
12 108 NATALIA CENIS ZUBELDIA 00:34:33 00:34:22 00:34:33 00:10:25 00:06:14
13 119 SUSANA GIMENEZ 00:35:19 00:35:10 00:35:19 00:11:11 00:06:23
14 121 OLGA GIMENEZ PEREZ 00:36:16 00:36:05 00:36:16 00:12:08 00:06:33 RUNNING REMOLINERAS
15 100 MARTA ALASTUEY ANTON 00:37:09 00:36:57 00:37:09 00:13:01 00:06:43 ZENIT­TWINNER
16 139 LUCIA ROMEO SANJUAN 00:37:22 00:37:12 00:37:22 00:13:14 00:06:45
17 109 EVA CORTES CORAO 00:37:29 00:37:17 00:37:29 00:13:21 00:06:46 CLUB ATLETISMO REMOLINOS
18 146 ISABEL TEJERO MUñOZ 00:38:10 00:37:59 00:38:10 00:14:02 00:06:54 RUNERAS REMOLINERAS
19 102 RAQUEL ALONSO TARDÍO 00:38:47 00:38:37 00:38:47 00:14:39 00:07:01
20 116 LEONOR GARCIA MUÑOZ 00:41:03 00:40:49 00:41:03 00:16:55 00:07:25 GRUPO 7:45



Clasificación: ABSOLUTA MASCULINA LOCAL
9ª CARRERA DE MONTAÑA 'LAS MINAS DE

REMOLINOS'

Domingo, 21 de Junio de 2015

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º RitmoKm Club Licencia
1 69 JOSE ANTONIO MURO SUPERVIA 00:58:23 00:58:21 00:21:14 00:00:00 00:03:53 ZENIT TWINNER AR1053
2 23 JOSE ANTONIO DE LA FUENTE ROMERO 01:02:14 01:02:14 00:22:20 00:03:50 00:04:08 TRANSMENDOZA AR353
3 66 JORGE MORENO GUSTRÁN 01:09:38 01:09:35 00:24:37 00:11:14 00:04:38 TRANSMENDOZA
4 29 CARLOS FAUBELL BERDASCAS 01:10:14 01:10:11 00:24:17 00:11:51 00:04:40
5 21 JOSE LUIS CUARTERO GABAS 01:11:12 01:11:09 00:24:51 00:12:48 00:04:44 TRANSMENDOZA
6 85 JOSé ANTONIO SANJUAN CALVO 01:17:26 01:17:21 00:27:22 00:19:02 00:05:09
7 43 ALBERTO GARCIA MOLINOS 01:17:26 01:17:23 00:26:24 00:19:03 00:05:09 RUNNING REMOLINOS
8 25 CHEMA DOMINGUEZ MACIA 01:18:09 01:18:05 00:27:22 00:19:46 00:05:12
9 55 SERGIO LASERRADA MARTINEZ 01:19:19 01:19:10 00:28:13 00:20:55 00:05:16 CCREMOLINOS
10 24 JAVIER DITO RUBIO 01:19:22 01:19:14 00:28:09 00:20:58 00:05:16
11 74 FERNANDO PEREZ LAHOZ 01:26:27 01:26:21 00:27:21 00:28:03 00:05:45 ATLéTICO SOBRARBE 72965075
12 82 JOSE RUIZ VELA 01:27:38 01:27:32 00:29:47 00:29:14 00:05:50 TRANSMENDOZA 324
13 81 ISIDRO RODRIGO GIMENEZ 01:28:18 01:28:13 00:28:00 00:29:54 00:05:52 CLUB CICLISTA REMOLINOS
14 10 JAVIER BECERRIL MURO 01:31:24 01:31:22 00:30:29 00:33:01 00:06:05 TRANSMENDOZA
15 90 JAVIER TEJERO MUÑOZ 01:33:48 01:33:37 00:38:10 00:35:24 00:06:14 REMOLINOS

andres
Texto escrito a máquina

andres
Texto escrito a máquina

andres
Texto escrito a máquina

andres
Texto escrito a máquina
15,5KM



Clasificación: ABSOLUTA FEMENINA LOCAL
9ª CARRERA DE MONTAÑA 'LAS MINAS DE

REMOLINOS'

Domingo, 21 de Junio de 2015

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º RitmoKm Club Licencia
1 76 CRISTINA PUERTOLAS REBOLLAR 01:15:36 01:15:32 00:26:29 00:00:00 00:05:02 REMOLINOS
2 34 SALOME FRANCO LORENTE 01:31:19 01:31:16 00:30:29 00:15:42 00:06:05 TRANSMENDOZA
3 2 EVA ALAVA SOLER 01:35:40 01:35:31 00:31:58 00:20:04 00:06:22 RUNNERAS REMOLINERAS

andres
Texto escrito a máquina
15,5KM



Clasificación: ABSOLUTA MASCULINA LOCAL���
9ª CARRERA DE MONTAÑA 'LAS MINAS DE

REMOLINOS'

Domingo, 21 de Junio de 2015

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º RitmoKm Club Licencia
1 107 ALBERTO CASTRO GARCíA 00:24:29 00:24:26 00:24:29 00:00:00 00:04:26 TRANSMENDOZA
2 133 DAVID NADAL 00:24:43 00:24:39 00:24:43 00:00:13 00:04:28 INDEPENDIENTE
3 129 CARLOS LAMUELA SERON 00:25:08 00:25:04 00:25:08 00:00:39 00:04:33 RUNNIG ALAGON
4 80 IVAN RIVADULLA ABAD 00:25:29 00:25:29 00:25:29 00:01:00 00:04:38 AGM
5 148 CARMELO VELAZQUEZ DIEZ 00:31:07 00:30:59 00:31:07 00:06:37 00:05:38 GENTE SANA
6 114 JESUS FERRIZ ESQUEJ 00:34:33 00:34:25 00:34:33 00:10:04 00:06:15
7 41 CHARLY GARCÍA 00:37:29 00:37:17 00:37:29 00:13:00 00:06:46 CLUB ATLETISMO REMOLINOS
8 117 RAUL GAUDES SANCHEZ 00:41:18 00:41:04 00:41:18 00:16:49 00:07:28
9 118 JOSUE GAUDES SANCHEZ 00:41:18 00:41:04 00:41:18 00:16:49 00:07:28

andres
Texto escrito a máquina
5,5KM



Clasificación: ABSOLUTA FEMENINA LOCAL
9ª CARRERA DE MONTAÑA 'LAS MINAS DE

REMOLINOS'

Domingo, 21 de Junio de 2015

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º RitmoKm Club Licencia
1 142 ADELA DE LA CRUZ 00:31:52 00:31:46 00:31:52 00:00:00 00:05:46 GENTE SANA
2 135 ANA OCHOA RAMIRO 00:32:51 00:32:41 00:32:51 00:00:58 00:05:56
3 127 JESSICA JIMENEZ DE LA CRUZ 00:33:39 00:33:33 00:33:39 00:01:47 00:06:06 GENTE SANA
4 137 MARIA JOSE PEREZ MOLINOS 00:34:33 00:34:24 00:34:33 00:02:40 00:06:15 RUNNERAS REMOLINERAS
5 119 SUSANA GIMENEZ 00:35:19 00:35:10 00:35:19 00:03:26 00:06:23
6 121 OLGA GIMENEZ PEREZ 00:36:16 00:36:05 00:36:16 00:04:23 00:06:33 RUNNING REMOLINERAS
7 139 LUCIA ROMEO SANJUAN 00:37:22 00:37:12 00:37:22 00:05:29 00:06:45
8 109 EVA CORTES CORAO 00:37:29 00:37:17 00:37:29 00:05:36 00:06:46 CLUB ATLETISMO REMOLINOS
9 146 ISABEL TEJERO MUñOZ 00:38:10 00:37:59 00:38:10 00:06:17 00:06:54 RUNERAS REMOLINERAS
10 102 RAQUEL ALONSO TARDÍO 00:38:47 00:38:37 00:38:47 00:06:54 00:07:01

andres
Texto escrito a máquina
5,5KM



Clasificación: VETERANO A MASCULINA 15KM 9ª CARRERA DE MONTAÑA 'LAS MINAS DE REMOLINOS'

Domingo, 21 de Junio de 2015

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º RitmoKm Club
1 69 JOSE ANTONIO MURO SUPERVIA 00:58:23 00:58:21 00:21:14 00:00:00 00:03:53 ZENIT TWINNER
2 58 MARCOS LOPEZ ARBUES 01:01:03 01:01:01 00:21:14 00:02:39 00:04:04 ZENIT­TWINNER
3 36 ANGEL GALINO MURIEL 01:06:01 01:06:01 00:22:44 00:07:37 00:04:24 A.D. 195 METROS­WATTUSSI
4 115 JONATN GARCIA GARCIA 01:06:04 01:05:59 00:24:53 00:07:40 00:04:23
5 66 JORGE MORENO GUSTRÁN 01:09:38 01:09:35 00:24:37 00:11:14 00:04:38 TRANSMENDOZA
6 6 JUAN CARLOS ARILLA LAPLAZA 01:09:45 01:09:38 00:24:27 00:11:21 00:04:38 ATLETISMO 5 VILLAS
7 37 ANGEL GALLARDO ANADON 01:13:33 01:13:26 00:25:39 00:15:09 00:04:53 ZENIT­TWINNER
8 93 JOSE JAVIER VALLS LOPEZ 01:15:10 01:15:06 00:26:28 00:16:46 00:05:00 SIMPLY­SCORPIO 71
9 43 ALBERTO GARCIA MOLINOS 01:17:26 01:17:23 00:26:24 00:19:03 00:05:09 RUNNING REMOLINOS
10 72 ALFONSO PANTOJA VILLAR 01:17:52 01:17:48 00:25:51 00:19:28 00:05:11 CLUB DE MONTAÑA IBONCIECHO
11 33 JESUS JAVIER FRANCES BERGES 01:18:33 01:18:25 00:26:14 00:20:10 00:05:13 ATLETISMO 5 VILLAS
12 13 ALBERTO BLANQUEZ ACIN 01:19:15 01:19:06 00:27:41 00:20:51 00:05:16
13 55 SERGIO LASERRADA MARTINEZ 01:19:19 01:19:10 00:28:13 00:20:55 00:05:16 CCREMOLINOS
14 45 RAUL GARCIA SERRANO 01:19:22 01:19:18 00:27:19 00:20:58 00:05:17 HURACAN AINZON
15 68 ALBERTO MURILLO SOLANAS 01:19:47 01:19:44 00:26:57 00:21:24 00:05:18 OS ANDARINES D´ARAGÓN
16 95 MIGUEL ANGEL VILLALBA ELBAZ 01:22:34 01:22:28 00:27:28 00:24:10 00:05:29
17 19 OSWALDO CARVAJAL PEREZ 01:26:15 01:26:07 00:30:01 00:27:51 00:05:44 7.45
18 57 JAVIER LITAGO SOLA 01:27:31 01:27:19 00:31:14 00:29:08 00:05:49
19 81 ISIDRO RODRIGO GIMENEZ 01:28:18 01:28:13 00:28:00 00:29:54 00:05:52 CLUB CICLISTA REMOLINOS
20 31 DANIEL FERNáNDEZ URUEñA 01:29:29 01:29:23 00:31:17 00:31:05 00:05:57
21 70 JOSE ANTONIO NAJEDA DUEÑAS 01:29:47 01:29:42 00:31:15 00:31:23 00:05:58
22 10 JAVIER BECERRIL MURO 01:31:24 01:31:22 00:30:29 00:33:01 00:06:05 TRANSMENDOZA
23 54 RUBéN LASANTA MARTíNEZ 01:32:45 01:32:37 00:32:21 00:34:21 00:06:10 RUNNING ZARAGOZA FISIO ZARAGOZA
24 59 PABLO LóPEZ PLOU 01:32:45 01:32:37 00:32:21 00:34:21 00:06:10
25 22 SERGIO CUARTERO SOBREVILLA 01:32:50 01:32:36 00:31:21 00:34:26 00:06:10
26 75 SERGIO PONZ BELENGUER 01:33:29 01:33:23 00:30:42 00:35:05 00:06:13 ZENIT­TWINNER
27 56 JOSE ANGEL LERIN VILLANUEVA 01:33:41 01:33:37 00:30:30 00:35:17 00:06:14
28 49 AITOR GRACIA CARRERA 01:35:38 01:35:26 00:30:54 00:37:15 00:06:21
29 78 FERNANDO RAMOS SOLANA 01:39:53 01:39:39 00:34:58 00:41:29 00:06:38
30 83 GUSTAVO G. SAENZ SAENZ 01:40:47 01:40:40 00:33:59 00:42:23 00:06:42 GRUPO 7:45



Clasificación: VETERANO B MASCULINA 15KM 9ª CARRERA DE MONTAÑA 'LAS MINAS DE REMOLINOS'

Domingo, 21 de Junio de 2015

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º RitmoKm Club
1 23 JOSE ANTONIO DE LA FUENTE ROMERO 01:02:14 01:02:14 00:22:20 00:00:00 00:04:08 TRANSMENDOZA
2 16 JOSE LUIS BONED LACASA 01:05:07 01:05:05 00:22:50 00:02:53 00:04:20
3 4 VICTORIANO ARAZO GASCON 01:10:18 01:10:16 00:25:19 00:08:04 00:04:41 SARRIOS
4 21 JOSE LUIS CUARTERO GABAS 01:11:12 01:11:09 00:24:51 00:08:58 00:04:44 TRANSMENDOZA
5 65 EDUARDO MORCILLO GAÑÁN 01:12:05 01:12:02 00:25:12 00:09:51 00:04:48 INDEPENDIENTE
6 62 JOSE ANDRES MARIN BAEZA 01:15:26 01:15:20 00:26:34 00:13:12 00:05:01 INDEPENDIENTE
7 67 JOSE MANUEL MUñIO ABAD 01:15:38 01:15:30 00:27:01 00:13:24 00:05:02 ATLETISMO 5 VILLAS
8 48 LUCAS GIMENEZ ALONSO 01:16:13 01:16:08 00:27:03 00:13:59 00:05:04 GRUPO 7:45
9 85 JOSé ANTONIO SANJUAN CALVO 01:17:26 01:17:21 00:27:22 00:15:12 00:05:09
10 87 JOSE OSCAR SETA ORTUBIA 01:18:07 01:17:57 00:27:28 00:15:53 00:05:11 ATLETISMO FUSTIÑANA
11 9 NACHO AZNAREZ CASTILLA 01:21:29 01:21:23 00:28:00 00:19:14 00:05:25 GRUPO 7:45
12 17 ALFONSO CARO 01:22:17 01:22:12 00:28:38 00:20:03 00:05:28 GRUPO 7:45
13 18 MIGUEL CARRERA CAMPOR 01:23:12 01:23:04 00:28:15 00:20:58 00:05:32 GRUPO 7:45
14 39 CARLOS GALVEZ GARCIA 01:23:28 01:23:23 00:29:02 00:21:14 00:05:33 CORREDORES DEL EBRO.
15 14 JESUS MANUEL BLASCO ARASCO 01:24:05 01:23:56 00:27:19 00:21:51 00:05:35 ATLETISMO 5 VILLAS
16 1 FERNANDO ALASTUEY SAGASTE 01:24:05 01:23:56 00:27:51 00:21:51 00:05:35 ATLETISMO5VILLAS
17 74 FERNANDO PEREZ LAHOZ 01:26:27 01:26:21 00:27:21 00:24:13 00:05:45 ATLéTICO SOBRARBE
18 82 JOSE RUIZ VELA 01:27:38 01:27:32 00:29:47 00:25:23 00:05:50 TRANSMENDOZA
19 53 CARLOS LAPUENTE AZNAR 01:27:39 01:27:32 00:29:47 00:25:25 00:05:50 TRANSMENDOZA



Clasificación: VETERANO C MASCULINA 15KM 9ª CARRERA DE MONTAÑA 'LAS MINAS DE REMOLINOS'

Domingo, 21 de Junio de 2015

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º RitmoKm Club
1 73 ERNESTO PEREZ JUDEZ 01:12:52 01:12:47 00:25:36 00:00:00 00:04:51 GRUPO 7:45
2 26 HUBERT EHLERT 01:16:32 01:16:26 00:27:07 00:03:40 00:05:05 AT TARAZONA
3 28 JOSE LUIS ESTEBAN LAGUNA 01:19:39 01:19:32 00:27:59 00:06:47 00:05:18 CM. AYUD
4 88 ANTONIO SOLANAS ISAC 01:21:30 01:21:30 00:28:00 00:08:38 00:05:26 CLUB ATLETISMO LA ALMUNIA
5 32 JAVIER FERRER LAPUERTA 01:30:22 01:30:12 00:31:05 00:17:30 00:06:00
6 15 NICOLAS BLASCO GIL 01:34:58 01:34:45 00:31:15 00:22:06 00:06:19 ATLETISMO FUSTIÑANA
7 50 AGUSTIN HERRANDO SANCHEZ 01:35:35 01:35:22 00:33:26 00:22:42 00:06:21 LA MEDIA PA LA UNA
8 63 RAFAEL MARQUINA HERNANDEZ 01:35:39 01:35:25 00:31:37 00:22:47 00:06:21 OS ANDARINES



Clasificación: VETERANAS FEMENINA 15KM 9ª CARRERA DE MONTAÑA 'LAS MINAS DE REMOLINOS'

Domingo, 21 de Junio de 2015

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º RitmoKm Club
1 77 PRESEN PUYAL ARTIEDA 01:13:15 01:13:12 00:26:34 00:00:00 00:04:52 ZENIT­TWINNER
2 92 PILAR VALERO CEBRIAN 01:16:40 01:16:35 00:25:57 00:03:24 00:05:06
3 47 SONIA GIL JULVEZ 01:17:39 01:17:33 00:26:53 00:04:23 00:05:10 AD JALON
4 61 SUSANA MAQUEDA GARCIA 01:23:20 01:23:11 00:29:13 00:10:04 00:05:32 ATLETISMO 5 VILLAS
5 40 MERCHE GAMEZ VICEN 01:27:38 01:27:32 00:29:47 00:14:22 00:05:50 TRANSMENDOZA
6 12 MARIA TERESA BLANC CERA 01:28:07 01:28:07 00:31:02 00:14:51 00:05:52 ST CASABLANCA
7 3 MAITE ALMAJANO MARTINEZ 01:33:30 01:33:26 00:30:42 00:20:15 00:06:13 ZENIT­TWINNER
8 2 EVA ALAVA SOLER 01:35:40 01:35:31 00:31:58 00:22:24 00:06:22 RUNNERAS REMOLINERAS
9 91 ELENA TOLóN SORO 01:40:47 01:40:39 00:33:59 00:27:31 00:06:42 GRUPO 7:45
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